- V
j i Ц

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
________________ «ГОРОД ЛЕСНОЙ»________________

/ , / '  JUM/ № /'/£f j t

1;

ПРИКАЗ

О приеме на работу

На основании ст.ст. 59, 274-275 Трудового кодекса РФ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Брагина Антона Вячеславовича принять на работу по срочному
| трудовому договору с 08 февраля 2024 года на должность директора

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 74».

2. Определить срок действия трудового договора Брагина А.В. с 08 февраля
2024 года по 07 февраля 2025 года.

3. Установить Брагину А.В. должностной оклад в размере        рубля.
4. Заместителю директора муниципального казенного учреждения

«Финансово-хозяйственное управление» по кадровым вопросам Майорову Е.Г. с
настоящим приказом ознакомить Брагина А.В.

и
Основание: трудовой договор от 06.02.2024 года Брагина А.В.

Начальник МКУ
«Управление образования» П. Парамонов

С приказом ознакомлен:
« 9 Я  » 02.2024 года

ВЕРНА.

К А Д Р Д М

/7
А.В. Брагин